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Velkommen til Helgetreff og årsmøte 2026! 

Tid: 10.–12. april 2026​
 Sted: Thon Hotel Oslofjord, Sandviksveien 186, 1337 Sandvika 

Styret ønsker alle medlemmer hjertelig velkommen til årets store samling – en helg fylt med 
fellesskap, faglig påfyll og gode samtaler. Vi håper mange av dere griper muligheten til å 
møtes, knytte nye bånd og styrke det flotte fellesskapet vårt. 

Helgetreffet er en unik arena for å bli kjent med likepersoner, styret og andre medlemmer fra 
hele landet. Her skapes relasjoner som varer – på tvers av både kommune- og 
fylkesgrenser. Flere av våre likepersoner vil være tilgjengelige for samtaler gjennom hele 
helgen, og vi oppfordrer spesielt nye medlemmer – eller dere som ikke har deltatt på en 
stund – til å ta en gruppesamtale med en likeperson. 

For barna (under 15 år) planlegges det egne aktiviteter. Det endelige programmet settes når 
vi kjenner aldersfordelingen, men vi anbefaler uansett å ta med barna – dette er en helg for 
hele familien. 

På lørdag kommer Magnus Devold, det vil du ikke gå glipp av! Lørdagen fylles ellers 
med foredrag, sosiale aktiviteter og gode møteplasser. Ingen programposter er obligatoriske, 
men vi håper selvsagt at mange blir med på mest mulig. Det blir også et eget opplegg for de 
mellom 16 og 26 år, se mer lenger nede.  

Søndag 12. april avholdes årsmøtet, og vi ønsker at alle medlemmer over 15 år deltar. 

 

Ungdom / Ung voksen 

 

I år blir det sommerleir og vi tjuvstarter under helgetreffet. 

Vi har fått tilskudd fra LNU (Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner) til å 
arrangere sommerleir på Hove! Som en del av helgetreffet blir det en kick-off for de som er 
mellom 16 og 26 år. Her får dere mer informasjon om sommerleiren – og ikke minst 
muligheten til å bli bedre kjent med hverandre allerede nå. 

En egen invitasjon er tidligere sendt ut til aldersgruppen, og den ligger også vedlagt her. 

 



Det oppstod en liten misforståelse i forrige utsendelse:​
Det blir ingen reduksjon i egenandelen for helgetreffet for de unge, men det er heller 
ingen ekstra kostnad for å delta på Kick off-arrangementet. 

 

Praktisk informasjon 

●​ Egenandel:​
 

○​ Kr. 2000,- per person 
○​ Kr. 5000,- per familie (maks) 

●​ Reiseutgifter:​
 

○​ Marfanforeningen dekker flybilletter 
○​ Annen transport dekkes utover kr. 1000,- pr. husstand (for rimeligste 

reisealternativ) 
●​ Påmelding:​

 
○​ Så snart som mulig, og senest 20. februar (pga. hotellets bestillingsfrist) 
○​ Følg med på www.marfan.no – påmeldingsskjema, program og mer 

informasjon publiseres fortløpende 
○​ Påmelding kan også sendes til info@marfan.no 

Alle påmeldte vil få tilsendt nødvendig informasjon i forkant av helgen. 

 

Vi gleder oss stort til å se mange av dere i april – dette blir en helg å se frem til. 

Med hjertelig hilsen​
 Styret 
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